
Ö r b y - S k e n e  f ö r s a m l i n gÖ r by - S ke n e  fö r s a m l i n g

NR 3 2021

Församlingsbladet

MÖTESPLATSER • NYTT FÖR I HÖST • BARNENS SIDA •DOP •  KYRKOVAL
GUDSTJÄNST • DET HÄNDER I HÖST • ALLHELGONAHELGEN  



Församlingsbladet 
Örby-Skene församling

REDAKTÖR
Christina Andersson
0320-182 82
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

ANSVARIG UTGIVARE
Kyrkoherde  Fredrik Gyllensvärd

TRYCKERI
Markbladet Digitaltryck

UPPLAGA
4 800 exemplar 

UTGIVNING
4 gånger/år
Delas ut till alla hushåll i  
Örby-Skene församling

Mötesplatser
Nu under sommaren har du kanske kört bil på någon liten landsväg. 
Kanske en slingrig grusväg. Ofta finns det med jämna mellanrum tra-
fikskyltar uppsatta längs med vägkanten med blå bakgrund och ett stort 
M på. M:et står för mötesplats. När jag möter någon behöver jag stanna 
upp och ge utrymme för någon mer än mig själv på vägen.

Sommaren inleddes med att restriktioner i samhället släppte då allt färre 
insjuknade i covid-19 och allt fler blev vaccinerade. Detta gjorde att 
många av oss, som inte hade kunnat ses under lång tid, åter kunde träf-
fas igen. Glädjen över möten och gemenskap gick inte att ta miste på. Vi 
behöver varandra. Gud har skapat oss till gemenskap. I vår församling 
finns det många mötesplatser. Möjlighet till möten av olika slag, både 
kortare och längre, på ytan och på djupet.  Mötesplatser för alla åldrar. 
I detta nummer av församlingsbladet finns beskrivet en del av försam-
lingens mötesplatser. På vår hemsida kan du läsa mer. Välkommen att 
dela gemenskapen!

Kyrkan är mötesplatsen för mötet mellan himmel och jord. Mellan Gud 
och människa. Men också möten människor emellan. När Gud blev 
människa i Jesus Kristus, så ville Gud komma oss riktigt nära. Han ville 
visa vem han är och möta oss i ögonhöjd. Dela vår vardag. Dela våra liv. 

Ja, Jesus vill möta oss mitt i vår verklighet. Verkligheten som består både av glädje och sorg,  
gemenskap och ensamhet, fest och vardag. Han vill vara med oss genom hela livet. Ja, gemen-
skapen med honom är inte sporadisk och tar inte heller slut här och nu. Utan fortsätter, även när 
detta livet är slut. Tillsammans med honom är jag också inbjuden till det eviga himmelska mötet 
med Gud.  Därför inbjuder han oss, var och en, till sina mötesplatser. Till Kyrkan. Välkommen du 
också!

Varma hälsningar
Fredrik Gyllensvärd, kyrkoherde
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Omslagsbild - Höstmorgon i Örby  Foto: Terése Blidö



Välkommen, Gunilla!
Mitt namn är Gunilla Forssell Eriksson och jag börjar som kyrkomusiker 
i Skene kyrka den 16 augusti. Jag ser fram emot att få lära känna en ny 
församling och bidra med musik och glädje. Jag är född och uppvuxen i 
Göteborg, där jag bor tillsammans med min make Tor. Vår familj består 
vissa helger dessutom av en tonårstjej, eftersom vi har ett uppdrag som 
kontaktfamilj för Göteborgs kommun. 

Under många år arbetade jag som lärare, först på kulturskolan och därefter i grundskolan. Förutom 
musik undervisade jag i svenska och verkade då också som nordisk språkpilot, ett nätverk initierat 
av nordiska ministerrådet. Parallellt med mitt jobb som lärare, spelade jag på gudstjänster i olika 
kyrkor. För fem år sedan sadlade jag om från läraryrket till kyrkomusiker, ett byte jag inte ångrat.

Fritiden ägnar jag gärna åt trädgårdsskötsel och i växthuset frodas tomater, gurka och chili. När 
det inte är odlingssäsong tillverkar jag egna smycken, främst av silver. Under sommaren blir det 
ofta bilsemester i Sverige eller Europa, gärna med inslag av cykling eller 
vandring. Musik har alltid varit en stor del av mitt liv. Som barn satt jag ofta med 
vid min mors körövningar och längtade till den dag då jag själv blev tillräckligt 
gammal för att börja i kyrkans barnkör. Sedan dess är jag en inbiten körsångare 
och med tiden även körledare. Jag ser fram emot att få vara en del av Örby-Skene 
församling och leda sång och musik till människors glädje, gemenskap och 
Herrens ära.

Nytt för i höst!
Baby- och barnrytmik
I höst kommer vi att starta en ny verksamhet för dig som är småbarnsförälder. Under lättsamma 
former sjunger, spelar och dansar vi tillsammans. Rytmik är en social aktivitet där trygghet, samspel 
och musikglädje står i fokus. Barnen utvecklas socialt, motoriskt och språkligt genom att man lär 
med alla sinnen. Dessutom är det en mötesplats för er föräldrar.
Det kommer att bli två grupper med olika åldrar på torsdag förmiddag. Upplägget ser ut så att 
församlingshemmet är öppet mellan kl. 09.30-11.30 och det finns fika att köpa. Kl. 09.45-10.15 har 
barn 1,5-3 år rytmik och 10.45-11.15 har barn 6 mån-1,5 år rytmik. Du behöver anmäla ditt barn till 
rytmiken, det finns 8 platser i varje grupp.
Ledare är vik. församlingspedagog Kristina Hansson Vi startar vecka 36. Anmäl via formuläret på 
hemsidan. För frågor ring mig gärna på 0320-182 40 eller 073-051 85 21 Hoppas att vi ses!
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Välkommen till någon av våra barngrupper!

Barnens sida
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På sommarlovet har vi haft lite somriga aktiviteter för barn som vi 
kallar för Sommarlovsöppet. Då brukar vi ha bibelsamling och sedan 
går vi till Ekelund och har picknick.

På Sommarlovsöppet behövs många ledare 
eftersom det är många barn som kommer. 
Under några år har de äldre barnen och 
ungdomarna i församlingen hjälpt till som 
ledare. Ingela Högstrand är en av dem.

Vad tycker du är  
roligast med att vara på 
Sommarlovsöppet, Siri?

Varför valde du att gå på Sommarlovsöppet i 
år, Emmy?

Vad var roligast?

Varför har du valt att vara 
med och hjälpa till, Ingela?

Att bygga sandslott.

Jag tycker det är kul att träffa 

barnen och att umgås.

Ingela, Emmy och Siri

En av sommarlovsdagarna var vi vid församlingshemmet i Örby, vi hade samling i trädgården och sen 
blev det pyssel och poängjakt. Ett av uppdragen var att hela laget skulle ta ett ”hopp-foto” där minst 
två barn i laget skulle vara i luften. Det klarade Emmys lag.

Det var att hitta på 
massa olika lekar 

och bygga sandslott.

Jag gick på Sommarlovsöppet för att 
det är roligt att träffa kompisarna och 

hitta på olika saker.

Barn + sommar = hopp!

Text: Sofia Johansson, församlingspedagog

Alla församlingens barngrupper startar vecka 36:
Örby församlingshem
Tisdagar kl. 14.30-17.00 After School (åk. 4-6)
Onsdagar kl. 15.00-17.00 Onsdagsklubben (åk. 1-3)
Torsdagar kl. 09.30-11.30 Öppet Hus - föräldra-/
barngrupp (0-5 år med vuxen)
Torsdagar kl. 14.00-16.15 PAX (5-6 år)
Barnkörverksamhet
Tisdagar: Örby barnkör kl. 15-15.40 (åk 4-6)
Onsdagar: Kör-lek kl. 17-17.45 (åk 1-3)
Ungdomskör (åk 7 och uppåt) Se sidan 9.
 
För mer info kontakta Sofia Johansson:
sofia.a.johansson@svenskakyrkan.se 
tel. 0320-182 87, 070-757 27 23.

Skene församlingshem
Tisdagar kl. 15.30-17.00 Minidraget (3-5 år)
Onsdagar kl. 15.00-16.30 Kyrkdraget (åk F-2)
Torsdagar kl. 09.30-11.30 Baby-/barnrytmik (se sidan 3)
Fredagar kl. 13.00-15.00 After School (åk. 3-5). 
Drop-in från 12.30.
Söndagar kl. 16.00-18.00 Söndagsdraget (åk. 6-9)
 
För mer info kontakta Kristina Hansson:
kristina.hansson@svenskakyrkan.setel. 0320-182 40, 
073-051 85 21.
 
Läs mer om grupperna och anmäl ditt barn på vår
hemsida www.svenskakyrkan.se/orbyskene
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Dop i en annorlunda tid

Välkommen att låta döpa ditt barn!

Den 15 maj döptes Theodor Eklund, som bor i Brättingstorp tillsammans 
med sina två föräldrar Beatrice och Pierre, i Svenasjö vackra kyrka. Vid 
denna tid var det endast möjligt att vara åtta personer i kyrkan samtidigt, 
p.g.a. coronarestriktionerna. 

Hur var dopgudstjänsten? - Först var vi lite nervösa, säger Beatrice, 
då vi bara fick vara åtta stycken med på dopet. I annat fall hade vi varit 
fler. Nu var det endast de allra närmaste som var med. Men vi upplevde 
dopet väldigt fint, personligt och nära. Det viktiga för oss var inte hur 
många som var med. Utan det viktigaste var att ha ett dop för Theodor. 

Varför ville ni döpa Theodor? - För oss handlar dopet mycket om 
samhörighet med Gud och med varandra, berättar Beatrice. Dopet 
skapar en slags grundtrygghet i livet. Att man är del av något större. 
Detta ville vi ge till vårt barn. Beatrice säger också att för henne 
är Kyrkan, både som byggnad och gemenskap, en plats och ett 
sammanhang där jag är välkommen i livets alla skiftningar, både när det 
är glädje men också sorg i livet.

Vi önskar Theodor, Beatrice och Pierre allt gott!

Text: Fredrik Gyllensvärd

Det är inte för sent! Även om dopklänningen inte passar längre...
Under denna pandemitid har det inte varit lätt att planera. Och inte att samla släkt och vänner heller. 
Kanske hör du till dem som därför valt att skjuta upp dopet i väntan på bättre tider. Och dem har vi ju 
alla verkligen väntat på! 

Nu ser vi ljus i tunneln, och därför vill jag påminna dig om att det inte är för sent för dopet. Nej, det 
är faktiskt aldrig för sent att döpas. Man kan döpas när som helst i livet. Dopet är något som Gud gör 
med oss. Vi blir hans barn. Det handlar om trygghet och gemenskap.

Jag vill därför gärna bjuda in dig att låta döpa ditt barn, oavsett ålder. Kanske finns det syskon som 
inte är döpta? I så fall, om ni vill, kan det ske på samma gång. Nu kan vi vara många i kyrkan igen!

Välkommen att kontakta Örby-Skene församling på tel. 0320-182 82, 182 80 
eller orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Fredrik Gyllensvärd, kyrkoherde
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Dags för kyrkoval
Nu kan du som är medlem i Svenska kyrkan 
vara med och påverka! I kyrkovalet har Svenska 
kyrkans medlemmar möjlighet att rösta på de 
grupper och personer som ska besluta om frågor 
som påverkar kyrkans verksamhet och framtid.

Söndag 19 september 2021 är det kyrkoval. 
I kyrkovalet väljer du de personer som ska få 
förtroendet att styra kyrkan de kommande fyra 
åren. Du som bor i Örby–Skene församling har 
möjlighet att göra tre val: till kyrkofullmäktige, 
till stiftsfullmäktige i stiftet och till kyrkomötet 
på den nationella nivån.

För att du ska få rösta ska du senast på valdagen 
ha fyllt 16 år, du ska vara medlem i Svenska 
kyrkan och vara kyrkobokförd i en församling i 
Sverige i augusti 2021 (då röstlängden fastställs).

De grupper som deltar i kyrkovalet kallas för 
nomineringsgrupper. Det är sammanslutningar 
och intressegrupper formade för att delta i 

kyrkovalet. I Örby–Skene församling finns det 
i år två nomineringsgrupper: Arbetarepartiet 
Socialdemokraterna och Aktiv Församling. 
Grupperna kommer före valet att sända 
ut information om sina program till alla 
församlingsbor.

Hur gör jag?
I god tid före valet kommer du att få ett röstkort. 
På det står det vilken lokal du kan rösta i den 
19 september, samt vilka öppettider vallokalen 
har den dagen. Församlingens vallokaler är 
Örby och Skene församlingshem. Du kan också 
förtidsrösta under tiden 6–19 september, 
antingen i Skene eller Örby församlingshem eller 
i någon annan lokal för förtidsröstning i hela 
landet. Glöm inte att röstkortet måste vara 
med vid all form av förtidsröstning!

Det är också möjligt att förtidsrösta genom 
brevröstning, samt genom budröstning om man 
är förhindrad att besöka en röstningslokal.

Tider för förtidsröstning samt öppettider på valdagen i Örby–Skene församling

                                    Skene församlingshem  Örby församlingshem  

Måndag 6 sept.  09.00–12.00                              09.00–12.00
                                                                                       17.00–20.00
Tisdag 7 sept.                09.00–12.00                             09.00–12.00
Onsdag 8 sept.              09.00–12.00                            09.00–12.00
Torsdag 9 sept.             09.00–12.00                              09.00–12.00
                                      17.00–20.00
Fredag 10 sept.              09.00–12.00                             09.00–12.00
Lördag 11 sept.             10.00–13.00                              10.00–13.00
Måndag 13 sept.           09.00–12.00                              09.00–12.00
                                                                                       17.00–20.00
Tisdag 14 sept.             09.00–12.00                             09.00–12.00
Onsdag 15 sept.           09.00–12.00                              09.00–12.00
Torsdag 16 sept.           09.00–12.00                             09.00–12.00
                                     17.00–20.00
Fredag 17 sept.             09.00–12.00                             09.00–12.00
Lördag 18 sept.             10.00–13.00                            10.00–13.00
Söndag 19 sept.            08.00–11.00                             08.00–10.00
                                     13.00–20.00                             13.00–20.00



Det händer i höst...
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Frukostdags
Församlingsfrukost
Lördag 20 november kl. 09.00-11.00 inbjuds 
alla intresserade till församlingsfrukost i 
Skene församlingshem. Då kommer förre 
kyrkoherden Göran Landgren och berättar om 
”Reflektioner över 42 år som präst”. Frukost 
till självkostnadspris. Anmälan senast tisdag 16 
november.

Kvinnofrukost
Lördag 30 oktober kl. 09.00-11.00 inbjuds 
kvinnor i alla åldrar till frukost i Örby 
församlingshem. Vi äter tillsammans och lyssnar 
till Lena Junholm, kristen, socionom, författare 
och föreläsare, som, varvat med glimtar från 
sin egen livshistoria, berättar om möten med 
människor som överraskats av Guds kärlek. 
Frukost till självkostnadspris. Anmälan senast 
tisdag 26 oktober. 

Mansfrukost
Lördag 18 september kl. 09.00-11.00 inbjuds 
män i alla åldrar att delta i en mansfrukost. Bertil 
Hanberger, präst och psykoterapeut talar över 
ämnet: Vad håller på att hända? – Samtal om vår 
tro och vår tid. Frukost till självkostnadspris. 
Anmälan senast tisdag 14 september

Sopplunch
I oktober är du varmt välkommen till sopplunch 
igen! Vi kommer under ett tag framöver att 
erbjuda plats till 50 personer varje gång, för att 
undvika att det blir trångt.
Därför behöver vi ta emot anmälan senast fyra 
dagar innan. Tiden är som vanligt kl. 12.00.
Örby församlingshem: Torsdagarna 14 oktober 
och 18 november. Skene församlingshem: 
Tisdagarna 26 oktober och 30 november

Torsdagscafé
Torsdag 21 oktober blir det café i Skene 
församlingshem kl. 15.00-17.00. Program 
meddelas senare. Alla är välkomna, ingen anmälan 
behövs.

Kyrksöndag
Söndag 24 oktober blir det en kyrksöndag i Örby 
kyrka och församlingshem.
Efter högmässan kl.10.00 i Örby kyrka serveras 
lunch i församlingshemmet, därefter lyssnar 
vi till ett föredrag ”Finna Gud, finna sig själv”. 
Talare är Fredrik Brosché, som är präst och 
själavårdslärare. Under föredraget ordnas 
särskilda aktiviteter för barnen.
Anmälan senast onsdag 20 oktober 

Stilla dag
Lördag 13 november inbjuds du till en stilla dag i 
Örby församlingshem. Välkommen att vara med 
på en dag som går i stillhetens, vilans, bönens 
och eftertankens tecken. I vår tid är stillhet och 
tystnad en bristvara. Tystnaden och stillheten ger 
utrymme för de långa oavbrutna tankarna, till 
möte med både mig själv och Gud. Dagen börjar 
kl. 10.00 med fika och introduktion och avslutas 
kl. 16.30. Lunch och fika ingår. Kostnad: 100 kr. 
Ledare: Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd och 
diakon Emma Josefsson. Anmälan senast onsdag 
10 november.

Äktenskapskurs
För par som vill få hjälp att fördjupa sin relation 
erbjuder församlingen en äktenskapskurs. 
Kursen består av sju teman som man går igenom 
under huvudsakligen tisdagskvällar, utspridda 
under hösten och en bit in på våren med några 
veckors mellanrum. Kursen utgår från kristna 
principer, men är öppen för alla. Kursen handlar 
om friskvård och kan passa alla, oavsett hur länge 
man har hållit ihop. Intresserade kan ”pröva på” 
genom att vara med på förra äktenskapskursens 
avslutande festmåltid tisdag 14 september för 
att där få information (till måltiden anmäler du 
dig senast 8 september). Den nya kursen börjar 
tisdag 12 oktober och anmälan sker senast 
onsdag 6 oktober. (Information om kursen finns 
på församlingens hemsida).

Kransbindning
Som vanligt inbjuds du en kväll i november 
att binda din egen adventskrans. Denna gång 
blir det måndag 22 november kl. 18.30 i Örby 
församlingshem. Material och fika finns till 
självkostnadspris. Anmälan senast torsdag 18 
november.
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”Under öppen himmel” i Skene kyrka
Vi fortsätter att vaka och be under några 
bönenätter i Skene kyrka i höst. Vi träffas första 
fredagen varje månad med startsamling kl. 
21.00. Kom, både du som är van bedjare och du 
som är ny och nyfiken att prova på, och stanna 
så länge du vill inpå natten. Nästa gång: Fredag 
3 september.
Anmälan till diakon Emma Josefsson: 
emma.josefsson@svenskakyrkan.se

Måndagsöppet
Varje måndag kl. 15.00-16.30 inbjuds du till fika 
och gemenskap i Skene församlingshem. Om det 
under hösten är vackert väder sitter vi ute, annars 
inomhus i stora salen. Ingen anmälan behövs.

”Sticka en maska, be en bön” 
En ny bönesjalsgrupp startar upp igen i höst i 
församlingen. Anmälan och frågor om kursstart, 
plats och tid till diakon Emma Josefsson: 
emma.josefsson@svenskakyrkan.se 
Mer information finns på församlingen hemsida 
och Facebooksida.

Bibelstudium
Under hösten är alla som vill välkomna 
på bibelstudium i stora salen i Skene 
församlingshem. Samlingarna äger rum under 
jämna veckor på tisdagar mellan kl. 10.00-12.00. 
Vi börjar 21 september och håller på till tisdag 
14 december. Ingen föranmälan krävs och vi ser 
gärna nya deltagare.

Fördjupningskvällar
Under hösten blir det fördjupningskväll i Skene 
församlingshem varannan torsdag (ojämna 
veckor) kl. 19.00-ca 21.00 med start 16 
september. Programmet finns på församlingens 
hemsida. Den som vill kan börja kvällen med 
veckomässa i Skene kyrka kl. 18.15. 
Sista samlingen för terminen blir 9 december. 

Ekumenisk fördjupningskväll
Tillsammans med Elimförsamlingen blir det 
fördjupningskväll i Skene församlingshem torsdag 
14 oktober kl. 19.00. Den som vill kan börja kvällen 
kl. 18.15 med kvällsmässa i kyrkan. Johannes 
Adrian, lärare på Helsjöns Folkhögskola, talar om: 
”Kristen tro i mötet med islam”. 

Veckomässor
Varje torsdagskväll i höst är du välkommen 
att fira veckomässa kl. 18.15. Varannan vecka 
i Örby kyrka och varannan i Skene kyrka. Se 
gudstjänsttiderna på sidan 10. 

Bibelskola a-be-se
I samarbete med Helsjöns Folkhögskola driver 
Örby-Skene församling en dagbibelskola på 
kvartsfart med träff varje måndag kl. 08.00-13.00 
i Skene församlingshem. Intresserade  i alla 
åldrar är välkomna! Du behöver inga särskilda 
förkunskaper för att ansöka till kursen. Höstens 
kurs startar 6 september.
Anmälan: 
Läs mer på www.helsjon.se/bibelskola-a-be-se/ 
där du också kan anmäla dig. Frågor: 
Ring 0320-182 80 eller 0320-182 82. 
Kostnad:Undervisningen är gratis. Du får betala 
250 kr i materialkostnader

Det händer i höst...

Söndag 5 september kl. 18.00 i Örby kyrka: ”När livet
vänder åter” Jörgen Åkesson, sång; Stefan Gustafsson,

orgel och piano. Söndag 10 oktober kl. 16.00 (obs 
tiden!) i Örby kyrka: Gudstjänst för alla åldrar med Örby 
kyrkokör, ungdomskör och barnkörer under ledning av 

Stefan Gustafsson och Sofia Johansson.
Söndag 21 november kl. 18.00 i Skene kyrka: Program 
meddelas senare. Söndag 28 november kl. 18.00 i Örby 

kyrka: Vi sjunger in Advent. Mer information senare.
 

Sjung i kör!
Du som gillar att sjunga med andra. Kom med i våra körer! 

Kontakta oss:
Gunilla Forssell Eriksson (Skene), tel: 070-733 28 73 eller 

gunilla.forsselleriksson@svenskakyrkan.se
Stefan Gustafsson (Örby), tel: 076-114 91 67  eller 

stefan.gustafsson@svenskakyrkan.se
Sofia Johansson (barn- och ungdomskörer), tel: 070-757 27 23 

eller sofia.a.johansson@svenskakyrkan.se

Välkommen till två  
musikgudstjänster i höst!
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Är sommarlovet slut, men du vill 
fortsätta att ha roligt? 

Går du i högstadiet eller gymnasiet? Kom då till 
Ungdomskvällar! Vi ses i Örby församlingshem 
på fredagar kl. 19.00-22.00 och lär känna både 
Gud och människor! Hur häftigt är inte det? Be 
there or be square! Följ oss också på Instagram 
@orbyskeneung för senaste nytt eller kontakta 
Erik Alpner på 072-702 27 75 och 
Paulina Johansson på 076-114 91 77.

Några bilder från sommaren

Prästen Lars-Olof Stomnell, 
Varberg, berättade om 

Himmelrikets hemligheter vid en av sommarkvällarna i Skene församlingshem.

Fo
to

: L
ili

an
 C

ar
lss

on
Fo

to
: M

ag
nu

s A
ro

ns
on

/IK
O

N

Årets sommarkonfirmander 
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I juli avtackades Lars-Åke 
Zackrisson som kyrkvaktmästare 

och kyrkvärd i Svenasjö 
samt Mikael Bodén som 

gravadministratör i församlingen. 
Avtackade gjorde kyrkoherde 

Fredrik Gyllensvärd.

Ungdomskör
Varannan tisdag kl. 16.00-17.00
Varannan fredag kl. 18.00-19.00 
För mer info kontakta Sofia Johansson: sofia.a.johansson@svenskakyrkan.se  
tel. 0320-182 87, 070-757 27 23.

Söndagar kl. 16.00-18.00 Söndagsdraget (åk. 5-8). Se även sidan 4.
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Datum Örby Skene SvenasjöSöndag/Typ av gudstjänst     

Välkommen till gudstjänst!
2 sept.                                                                                              18.15 Veckomässa MS                                              
5 sept.       14 sönd. efter Trefaldighet      10 Mässa FG                  11 Mässa MS                 Se Örby
                                                                  18 Musikgudstjänst MS
9 sept.                                                        18.15 Veckomässa FG                                                                        
12 sept.     15 sönd. efter Trefaldighet       10 Gtj EA                       11 Mässa FG                 18 Gtj FG 
                                                                  16 Minikyrka EA            
16 sept.                                                                                            18.15 Veckomässa MS                                                                    
19 sept.     16 sönd. efter Trefaldighet      10 Mässa EA                   11 Gtj MS                      18 Gtj EA
23 sept.                                                     18.15 Veckomässa EA                                                                                                              
26 sept.     17 sönd. efter Trefaldighet       10 Gtj FG                       11 Mässa MS                  18 Mässa MS                             
30 sept.                                                                                            18.15 Veckomässa MS                                                               
3 okt.         Den helige Mikaels dag            10 Mässa SOJ                11 SmoS MS                  18 Gtj SOJ                              
7 okt.                                                          18.15 Veckomässa FG                                                                                                   
10 okt.       Tacksägelsedagen                    10 Mässa EA                  11 Mässa FG                   18 Gtj FG
                                                                   16 SmoS FG (se sid. 8)                                                                                      
14 okt.                                                                                             18.15 Veckomässa MS                                                           
17 okt.       20 sönd. efter Trefaldighet     10 Gtj EA                         11 Mässa MS                  18 Gtj EA                           
21 okt.                                                      18.15 Veckomässa FG                                                                                                   
24 okt.       21 sönd. efter Trefaldighet      10 Mässa FG                   11 Gtj MS                       18 Gtj MS                       
28 okt.                                                                                              18.15 Veckomässa MS                                                             
31 okt.       22 sönd. efter Trefaldighet      10 Gtj MS                      11 Mässa EA                    18 Mässa EA                  
4 nov.                                                       18.15 Veckomässa EA                                                                                               
6 nov.        Alla Helgons dag                    10 Mässa EA                  11 Mässa MS                   18 Gtj MS                          
7 nov.        Sönd. e. Alla Helgons dag       10 Mässa FG                 16 Minnesgudstjänst FG                                                            
  18 Minnesgudstjänst FG
11 nov.                                                                                            18.15 Veckomässa MS                                                            
14 nov.      Söndagen f. Domssöndagen    10 SmoS EA                   11 Mässa FG                    18 Gtj FG
18 nov.                                                      18.15 Veckomässa FG                             
21 nov.     Domssöndagen                          10 Mässa SOJ                11 SmoS MS                    Se Örby                                      
                                                                                                         18 Musikgudstjänst MS
25 nov.     Veckomässa                                                                     18.15 Veckomässa MS                                                          
27 nov.      Mässa vid kyrkoårets slut                                                                                          18 Mässa MS
28 nov.      1 söndagen i Advent              10 Mässa FG                     11 Gtj MS                                                                 
                  Vi sjunger in Advent             18 Musikgudstjänst FG 

FG = Fredrik Gyllensvärd, kyrkoherde
MS = Magnus Skredsvik, komminister
EA = Erik Alpner, komminister
SOJ = Sven-Olof Johansson, vik. präst
Mässa = Gudstjänst med nattvard
Gtj = Gudstjänst
SmoS = Gudstjänst för små och stora
Minikyrka = skapande, enkel gudstjänst, måltid (obs anmälan!)
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Söndagsskola
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Varje söndag vid gudstjänsten kl. 10.00 i Örby 
kyrka är det söndagsskola för barn i alla åldrar. 
Alla är välkomna även om man inte varit med 
tidigare eller bara kan vara med någon enstaka 
gång.

Kaffe på begravningsplatserna
Även i år bjuder församlingen på kaffe på begravningsplatserna på 
fredagen före Alla Helgons dag. I år är det 5 november:

Skene begravningsplats: 09.00-16.30
Örby övre begravningsplats (vid gravkapellet): 10.00-15.00.
Välkommen att stanna till en stund, fika och prata!

Alla Helgons dag 6 november:
10.00 Högmässa med söndagsskola i Örby kyrka.
11.00 Högmässa i Skene kyrka.
18.00 Gudstjänst med musik i Svenasjö kyrka.

Söndagen efter Alla Helgons dag 7 november:
10.00 Högmässa med söndagsskola i Örby kyrka.
16.00 Minnesgudstjänst i Skene kyrka.
18.00 Minnesgudstjänst i Örby kyrka.

Välkommen att bli konfirmand!
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Går du i åttan? Då är du välkommen att bli konfirmand.

Församlingen erbjuder fyra olika grupper: Gaming, Creativity, 
Adventure och Summer. Samtliga grupper är kostnadsfria. I 
varje grupp ingår träffar i Örby eller Skene församlingshem 
och att delta i gudstjänster. Tre av våra grupper åker på läger,
medan en är ett lägerfritt alternativ.

Läs mer på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/orbyskene/
konfirmand där du också kan anmäla dig.



ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING

Välkommen att kontakta oss!

Församlingshemmet Örby
Skenevägen 5, 511 31 Örby
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Expedition  0320-480 66
Örby församlingshem: 0320-182 88

Örby
Kanslist Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

Församlingsekonom Anna Andersson (äv. Skene): 
0320-182 80, 076-114 91 73

Diakon Agnetha Häggander: 0320-182 84, 076-114 91 69
Diakon Emma Josefsson: 0320-182 35, 073-274 23 27

Kyrkomusiker Stefan Gustafsson: 0320-182 86, 
076-114 91 67

Barnkörledare och församlingspedagog
Sofia Johansson: 0320-182 87, 070-757 27 23

Ungdomsledare Paulina Johansson: 0320-182 49, 
076-114 91 77

Ungdomskommunitet Agapegården 0320-480 10

Församlingshemsvärdinna 
Christina Alexandersson: 0320-182 88, 076-114 91 71

Kyrkogårdsadministration (även Skene och Svenasjö):
Katarina Granath, 0320-182 83; säkrast tisd. och torsd. 8-12

Svenasjö kyrka
Carl-Arvo Olsson: 070-659 56 58
Jan-Eric Andersson: 0320-440 77
Mikael Bodén: 076-105 40 79

Sjukhuskyrkan
Diakon Lisa Wiklund:
0320-182 44, 076-282 84 89

Församlingshemmet Skene
Kyrkåsgatan 6, 511 61 Skene
Postadress: Skenevägen 5, 511 31 Örby
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Skene församlingshem: 0320-182 45

Skene
Kanslist Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

Diakon Lisa Wiklund: 0320-182 44, 076-282 84 89

Kyrkomusiker
Gunilla Forssell Eriksson: 
0320-182 43, 070-733 28 73

Församlingspedagog 
Terése Blidö: 0320-182 42, 070-758 77 68
Vik. församlingspedagog 
Kristina Hansson, 0320-182 40, 073-051 85 21

Församlingshemsvärdinna 
Inga-Stina Johansson: 0320-182 45, 076-114 91 72

Präster i Örby-Skene församling
Kyrkoherde:
Fredrik Gyllensvärd 0320-182 81, 070-580 90 45
Komminister:
Magnus Skredsvik 0320-182 41, 070-473 25 54
Komminister: 
Erik Alpner 0320-182 48, 072-702 27 75

Vaktmästare 
Jan Norrman 070-752 73 13, kyrkogårdsförman
Ulf Spjuth: 070-402 09 27
Olof Schlink: 0320-182 33, 070-593 52 19
Sven-Erik Johansson: 073-970 66 02
Mattias Björlin: 076-114 91 76
Katarina Granath: 076-114 91 75

Två konton för Swish
Swisha till församlingen t.ex. kollekter, gåvor, fikapengar, bokbordsbetalningar m.m.
Församlingen har två swishkonton:
För kollekter och gåvor: 123 696 85 07  
(Obs! kollekten måste komma in på gudstjänstdagen för att komma med i redovisningen)
För övriga transaktioner: 123 552 29 58 (fikapengar, bokbordsbetalningar, hyra mm)

www.svenskakyrkan.se/orbyskene
På hemsidan hittar du personalens mailadresser.


